
Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 

əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 23-cü bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin 

yaradılmasının 10 illiyi ilə əlaqədar olaraq, tikinti kompleksinin inkişafında 

xidmətlərinə görə təltif edilsinlər: 

 

“Tərəqqi” medalı ilə 

 

Abdullayev Xəlil Mustafa oğlu  

Bayramov Anar Fərhad oğlu 

Cəfərova Rəhilə Əliabbas qızı 

Hacıyeva Sevinc Valeh qızı 

Quliyev Tofiq Müslüm oğlu. 

 

“Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə 

 

Babayev Zahid Sabir oğlu 

Bünyatova Pərvanə Fətulla qızı 

Məmmədov Ramiz Məmməd oğlu 

Məmmədova Hava Mustafa qızı 

Məmmədova Sevda Malik qızı. 

 

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

Bakı şəhəri, 27 fevral 2016-cı il 

                   № 1832 


